
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------- 
Bloco IV do Setor de Tecnologia, Centro Politécnico da UFPR, Bairro Jardim das Américas 

Caixa postal 19011, CEP 81531-980, Curitiba, PR, Fone/Fax: (41) 3361-3701, pgmec@ufpr.br, www.pgmec.ufpr.br 

 

 

PORTARIA PG-Mec 6/2018 

 

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia 

Mecânica (PG-Mec), da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Constituir a Comissão responsável pela avaliação da solicitação 

de reconhecimento de diploma de Lauber de Souza Martins, composta pelos seguintes 

professores do PG-Mec: 

 

Prof. José Viriato Vargas (Presidente) 

Prof. Jucélio Tomás Pereira 

Prof. Paulo Victor Prestes Marcondes 

 

 

O parecer desta comissão deverá ser submetido para a aprovação do colegiado do 

Programa de Pós-Graduação em até 20 dias contados a partir da data de emissão desta 

portaria. 

 

 

 

Curitiba, 23 de outubro de 2018. 

 

 

 

Profª Maria José Jerônimo de Santana Ponte 
 

Coordenadora do PG-Mec 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal do Paraná 

Setor de Tecnologia 

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica (PG-Mec) 


